[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Октябрьского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
от 12.11.2014 № 4008 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Октябрьского района»;
от 03.02.2015 № 285 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 12.11.2014 № 4008 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Октябрьского района»;
от 22.12.2015 № 3148 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 12.11.2014 № 4008 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Октябрьского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Исполнитель:
Зам.председателя Комитета по управлению
муниципальными финансами
Степанович М.В.
28-0-67

Согласовано:
Заместитель главы администрации
Октябрьского района по экономике,
финансам, председатель Комитета по
управлению муниципальными финансами                                                               Н.Г. Куклина

Заместитель главы администрации
Октябрьского района по правовому
обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района	                    Н.В. Хромов

Заведующий юридическим отделом
администрации Октябрьского района	              Л.Ю. Даниленко

Степень публичности «1»
МНПА

Разослать:

Комитет по управлению муниципальными финансами- 1экз.
Отдел культуры и туризма -1 экз.
Управление образования и молодежной политики – 1 экз.
Отдел физической культуры и спорта – 1 экз.
Контрольно-счетная палата- 1 экз.
КУМС-1 экз.
Администрациям городских и сельских поселений (кроме г.п.Октябрьское) – 10 экз.
Итого- 16 экз.

                                                 Пояснительная записка
                к проекту постановления администрации Октябрьского района
             «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»

            В связи с вступлением в силу постановления Правительства  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  от 01.12.2017 № 473-п «О порядке формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры» упразднена обязанность формирования и ведения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Октябрьского района  в государственной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».

Председатель Комитета по управлению
муниципальными финансами администрации
Октябрьского района	    Н.Г. Куклина

image1.jpeg